Αστικού Κώδικα «Προθεσμία που έχει προσδιοριστεί σε μήνες λήγει μόλις περάσει η ημέρα του 
τελευταίου μηνός που αντιστοιχεί σε αριθμό με την ημέρα που άρχισε, και αν δεν υπάρχει 
αντίστοιχη, η τελευταία ημέρα του μηνός». 

εισηγούμαστε 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού 74.068,60€ (εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες εξήντα 
οκτώ ευρώ και εξήντα λεπτά) για την πληρωμή δικαστικής δαπάνης, σε εκέλεση της 
υπ’αριθ.3381/2016 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών (Τμήμα 13ο Τριμελές) πού εκδόθηκε 
επί αγωγής της υπό εκκαθάριση εταιρίας «ΣΥΜΜΕΤΡΟΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ» κατά της Περιφέρειας Αττικής και της υπ’αριθ.

[...]

417/2017 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, σύμφωνα με την οποία 
αποφασίστηκε «η συμμόρφωση της Περιφέρειας Αττικής με την εκθοδησόμενη απόφαση του 
Συμβουλίου της Επικρατείας» 
β. τους υπολογισμούς που έγιναν από την αρμόδια Υπηρεσία 

ομόφωνα αποφασίζει 
Τη διάθεση  πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού 74.068,60€ (εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες εξήντα 
οκτώ ευρώ και εξήντα λεπτά) για την πληρωμή δικαστικής δαπάνης, σε εκέλεση της 
υπ’αριθ.3381/2016 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών (Τμήμα 13ο Τριμελές) πού εκδόθηκε 
επί αγωγής της υπό εκκαθάριση εταιρίας «ΣΥΜΜΕΤΡΟΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ» κατά της Περιφέρειας Αττικής και της υπ’αριθ.

[...]

Στη συνέχεια, ο εκκαθαριστής της εταιρείας «ΣΥΜΜΕΤΡΟΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ» κ. Άγγελος Σιμωνετάτος, δηλώνει ότι οικειοθελώς παραιτείται από ποσό 6.000,00€ επί των 
τόκων υπερημερίας. 

Κατόπιν των ανωτέρω, 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Τη διάθεση  πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού 68.068,60€ (εξήντα οκτώ χιλιάδες εξήντα οκτώ 
ευρώ και εξήντα λεπτά) για την πληρωμή δικαστικής δαπάνης, σε εκέλεση της υπ’αριθ.3381/2016 
απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών (Τμήμα 13ο Τριμελές) πού εκδόθηκε επί αγωγής της υπό 
εκκαθάριση εταιρίας «ΣΥΜΜΕΤΡΟΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» κατά της